837 del 26.07.2011 e s.m.i., è pari ad € 500.000,00 (Euro 
cinquecentomila/00) a valere sulle risorse del POR Umbria FSE 2007-2013 - Asse II Occupabilità – 
Obiettivo Specifico “e”, categoria di spesa n. “66”. Il  70% delle risorse totali stanziate, pari ad € 
350.000,00 (euro trecentocinquantamila/00), sarà riservato alle domande presentate da donne. La 
parte eventualmente non utilizzata di tale riserva concorrerà al finanziamento delle domande 
presentate da uomini. 

NOTE: 

(1): Processo di riforma internazionale dei sistemi di istruzione superiore dell Unione Europea che ha avuto inizio con la